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$180mil PVA 3dorm.
2wc. sl. copa coz. 2 vagas
99787-6514

852162

$230 mil Jd Marambá A/C
42m², A/T 300m² R. Pedro
Bertolini Q7 99715-7339

852196

$300.000, 4 dorm, 1 ste,
c/ edícula e garagem p/
2 carros, 200m², terr.
10x25.F: 14 99191-9215

275310

acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

850332

Addad Volpe, Quinta
Ranieri Green,3st,compl
AE, escritório, lavabo,
espaço gourmet,piscina
aquecida, climatiz e sala
p é  d i r e i t o  d u p l o .
F: 99701-0023

850988

AX IMÓVEIS
Jd.  Europa,  ót ima
resid.3 quartos s/1 ste,
ótimo lazer ,encaixada !
F:3313-9810/99791-8182

852204

AX IMÓVEIS
Linda casa,4 suítes ,
e s p  g o u  ,  p i s c i n a
,aqueci solar, completo
e m  a r m á r i o s  e  a r
.F:3313-9810/99791-
8182

852210

AX IMÓVEIS
VI Independência,
escel . local ização, te
10x40, ac 120m², 2 dor,
wc social , sla 2 amb
coz,ar,serv.ocasi R$
270.000,00 F:3313-
981099791-8182

852207

EM EXPOSIÇÃO
Rua Pernanbuco, Q. 9.
Permuta-Cel 99640-5822

851054

Jd Petropólis 1dor+
dep T.10x30 $100mil
3237-6114/99828-0455
99171-4973

852105

P l a n t ã o  n o  l o c a l ,
Higienópolis, 3 stes,
completa ae e climatizada,
$ 490 mil, Rua Sergipe,
1-42. Moraes Imob.
997039229 Luis.

852044

Plantão no local, Jd.
Brasil, 3 dorms (1 st)
completa ae, $ 580 mil,
Rua Joaquim da Silva
Martha 26-82. Moraes
Imob. 997039229 Luis

852045

V. Nipônica 4 dorm, ter.
363m² e 200m² const.tco
p/ área Rural 99696-9026

848258

VAMOS TROCAR
Precisamos de imóveis
Res. em Condominios e
Apartamentos. Todos
os Padrões e valores....
Casas todos os Bairros
CEL.  99640-5822.

849643

Procura-se Casa no Jd.
Solange, Terra Branca.
Paga-se até R$ 650 mil á
vista. Moraes Imob.
99668-0708/99772-3030
/3321-7000

852194

JC. Sul. 14 99787-5798 /
3231-1496

275304

$350 mil, Iha Bela, sol
manhã, meio do prédio.
F: 3232-7299

275271

1dor R. Gustavo Maciel
Q17, 1gar, cond. baixo
F.99715-7339 Cr.12401

852200

2d/Ste Coz Amer. Varanda
Gourmet Salão Festas/
Fitness 99715-7339

852201

AX IMÓVEIS
Apto Ed Chicão . 4
dorm sendo 2 suites, 4
vagas, lindo apto ótimo
negoc io .   F :  3313-
9810/99791-8182

852205

AX IMÓVEIS
Apto Ed.Sangiovese, 1
dorm, andar auto , sol
da manhã, mobiliado,
l i n d o  !  F :  3 3 1 3 -
9810/99791-8182

852206

COBERTURA
Cobertura cinemato-
gráfica, resid. Córsega -
Ilhas do Mediterrâneo,
l o c a l .  Av.  Vi c e n t e
Aiello, nova, escritu-
rada, $4.3M. Estudo
receber imóvel até 50%
do valor. F: 99771-3030
Creci 007619J

275328

Ed. Colomb Dor, 3 stes,
aceito 100% em lotes em
condomínio.  Moraes
Imobiliária 99802-5046/
33217000 Ellen

852191

Ed. São Jorge 3 dorms,
sl, coz, bh, garagem, R$
350 mil. Moraes Imob.
99772- 3030/ 3321-7000

850984

Fontaneblue 650 mil 3
suítes a/e sala 3 ambs,
varanda, lavabo, apt°
empr., 2 gars. CJ 3509.
Reis Jr 3227-5010.

852094

OPORTUNIDADE
3 dor.suite.sala.novo...
garagem.armários.próx
a Praça da Paz. R$ 370
Mil. Cel. 99640-5822

851491

PORTO FINO
Ap. frente p/ Spazio,
andar alto, novo, deso-
cupado, $ 860 mil. $360
mil entrada + 10x $50mil
F: 99771-3030 Creci
007619J

275315

PORTO FINO
Entrada de $200 mil + 
10x $50 mil, novo, de-
s o c u p a d o ,  t o r r e  1 .
F. 997713030/ Creci
007619J

275313

PORTO FINO
vendo p/ pgto à vista
ou parc em até 36x,
ap to  n º  11 ,21 ,42  e
113,  preço  a  par t i r
$750.000.F:99771-3030
Creci 007619J

275329

RES. STUDIUM
Próx. ao Bauru Shopping 
Loft c/ 1 dorm., cozinha
c/ armários, wc. c/ box e
armário, piso frio, varanda
1 vaga garagem, salão de
festas, elevador, portaria e
lavanderia coletiva. F.(14)
98137-7637 Creci 84.014

852078

SALVAGIO
$ 640 mil, desocupa-
do, 3d e demais dep.,
e m  ó t .  l o c a l i z .  d a
N o s s a  S e n h o r a  d e
Fátima. F:99771-3030
Creci 007619J

275318

SEVILHA
2d, desocupado, $260 
mil, parc. ou ac. carro
c o m o  p a r t e  p g .
F :  9 9 7 7 1 - 3 0 3 0
Creci 007619J

275330

TINGUÁ
2d, sendo 1 ste, 2 vgs, 
$320 mil. 997713030 /
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